и с п о л н и т е л ь н ы й  к о м и т е т
НУРЛАТСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
НУРЛАТ МУНИЦИИАЛЬ

РАЙОНЫ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

'/ 4' » __<£~У___ 2025 года

КАР АР

№

О внесении изменений в постановление
Исполнительного комитета Нурлатского
муниципального района от 25.06.2015 № 590

В
спортив
Постан
Постан
1763-р
«Г отов
произво,
муници

соответствии с пунктом 26 Положения о Всероссийском физкультурно-
ном комплексе «Готов к труду и обороне» (ГТО), утвержденного

овления Правительства Российской Федерации от 11.06.2014 № 540,
овлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 04.09.2014 №
«О реализации Всероссийского физкультурно-спортивном комплексе
к труду и обороне» (ГТО) на территории Республики Татарстан», связи с
дственной необходимостью Исполнительный комитет Нурлатского
пального района Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.В

муници
Центра
требова
спорта})
от 25

-  В
словам
«Спорт
Хусаик

03

-  П
«3.

Муниц
«Спорт
Хусаин
Киричс

2. К
замести
мунищ

нести в постановление Исполнительного комитета Нурлатского
пального района Республики Татарстан от 25.06.2015 №590 «О создании
тестирования по выполнению видов испытаний (тестов), нормативов,

ний к оценке уровня знаний и умений в области физической культуры и
(с изменениями, внесенными от 05.08.2016 № 740, от 19.12.2019 № 1097,
.2024 № 331) следующие изменения:
пункте 1 и 2 слова «МБОУ ДОД «ДЮСШ им. Г.С.Хусайнова» заменить

и «Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования
ивная школа имени Заслуженного мастера спорта Галимзяна Салиховича
ова» Нурлатского муниципального района Республики Татарстан»,
ункт 3 изложить в новой редакции:
Назначить главным: судьей Центра тестирования тренера-преподавателя
ипального бюджетного учреждения дополнительного образования
ивная школа имени Заслуженного мастера спорта Галимзяна Салиховича
ова» Нурлатского муниципального района Республики Татарстан
'К Дарию Михайловну.».
онтроль за исполнением настоящего постановления
1теля руководителя
пального района по соци

настоящего
Исполнительного

-вопроса# ,
V* &  v\\

комитета
возложить на

Нурлатского

Руково житель А.К.Габдуллин